

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Bydgoszcz

86-005 Białe Błota; Sosnowa;9

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Bydgoszcz w roku 2026” na pakiet: 2606, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	334,00	34,90	11 656,60	8	932,53	12 589,13

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 194,00	38,12	83 635,28	8	6 690,82	90 326,10

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 990,00	67,95	203 170,50	8	16 253,64	219 424,14

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	556,00	108,90	60 548,40	8	4 843,87	65 392,27

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	250,00	102,83	25 707,50	8	2 056,60	27 764,10

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	14,49	1 622,06	23 503,65	8	1 880,29	25 383,94
7	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkółek)	HA	14,49	280,94	4 070,82	8	325,67	4 396,49

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
8	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	0,25	794,20	198,55	8	15,88	214,43
9	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	0,25	503,80	125,95	8	10,08	136,03
10	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	97,51	127,76	12 457,88	8	996,63	13 454,51
11	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	82,39	81,51	6 715,61	8	537,25	7 252,86
12	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	47,88	1 104,20	52 869,10	8	4 229,53	57 098,63
13	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	1,25	1 691,80	2 114,75	8	169,18	2 283,93
14	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	49,13	89,53	4 398,61	8	351,89	4 750,50
15	126	OPR-CHWAS	Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym	HA	2,25	288,76	649,71	8	51,98	701,69
16	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	5,98	1 371,74	8 203,01	8	656,24	8 859,25
17	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	13,34	1 351,00	18 022,34	8	1 441,79	19 464,13
18	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	9,33	833,27	7 774,41	8	621,95	8 396,36
19	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	5,60	651,65	3 649,24	23	839,33	4 488,57
20	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	22,50	859,08	19 329,30	23	4 445,74	23 775,04
21	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	35,97	182,15	6 551,94	23	1 506,95	8 058,89
22	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	70,00	88,41	6 188,70	23	1 423,40	7 612,10
23	164	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściocie metodą dwóch drzew próbnych	SZT	21,00	177,10	3 719,10	8	297,53	4 016,63
24	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	10,00	24,90	249,00	8	19,92	268,92
25	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	120,00	19,00	2 280,00	8	182,40	2 462,40
26	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	300,00	10,00	3 000,00	8	240,00	3 240,00
27	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	305,00	54,98	16 768,90	8	1 341,51	18 110,41
28	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	85,00	55,00	4 675,00	23	1 075,25	5 750,25

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
29	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	5,00	65,00	325,00	8	26,00	351,00
30	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	10,00	180,00	1 800,00	8	144,00	1 944,00
31	207	GODZ HH23	Prace wykonywane harvesterem	H	1,00	180,00	180,00	23	41,40	221,40
32	208	GODZ MF8	Prace wykonywane forwarderem	H	10,00	180,00	1 800,00	8	144,00	1 944,00
33	209	GODZ MF23	Prace wykonywane forwarderem	H	1,00	180,00	180,00	23	41,40	221,40
34	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	41,00	179,51	7 359,91	8	588,79	7 948,70
35	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	25,00	180,00	4 500,00	23	1 035,00	5 535,00
36	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	5,00	180,00	900,00	8	72,00	972,00
37	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	6,87	854,78	5 872,34	8	469,79	6 342,13
38	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	53,00	55,00	2 915,00	8	233,20	3 148,20
39	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	1,00	65,00	65,00	8	5,20	70,20
40	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	4,00	65,00	260,00	8	20,80	280,80
41	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	8,00	55,00	440,00	8	35,20	475,20
42	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	8,00	80,00	640,00	8	51,20	691,20

Cena łączna netto w PLN	619 471,10
Cena łączna brutto w PLN	675 816,93